f) Compromete-se o Economo a pagar as despesas de luz referente 

as dàpendêncías por ele ocupadas, sendo estas cobradas em função da carga de luz 

dos equipamentos e lampadas instaladas, até o dia 20 de cada meos. ” 

£) Compromete-se o FEconomo a pagar um aluguel de crf$f 250.000,00 ' 

(duzentos e cinquenta mil cruzeiros reais) mensalmente no total de I65,65 URVs a 

partir do dia 09/05/94, reajustado pela URV, pago ate dia 05 de cada mes. Se Íimpa 

go será cobrado uma multa de 20% sobre o valor do aluguel,. 

FUNDADO EM X-5-X 
S10€ PROFRIA — mUA RAMIAO sANCEUS — 1853 (TLARLO)